
NR.RE
NDOR EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT

NUMRI I 
PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 
PËRFUNDI-
MIT TË 
APLIKIMIT

AKTI 
PERFUNDIM-
TAR  I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SIPËRFAQET 
NDËR-TIMORE 
TË 
LEJUARA

SHUMA E 
MJETEVE
 TE 
INKASUARA

KOMPANIA 
PROJEKTUESE

NDARJE  FIZIKE

1 1 METË, SMAJL DHE AJDIN BEKA 07-350/01-9080
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 4407-10  DHE 4407-13
Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 02.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 60

2 2 GËZIM DHE NAIM BYTYQI 07-350/01-9529
PARCELIM NE PARCELËN   ME NR.1254-1, Z.K. GAJKOVE  
QYTET 05.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

3 3 NUHI MORIN 07-350/01-13364 PARCELIM NE PARCELËN   ME NR. 91-60 Z.K. JAHOC 09.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

4 4 FAIK MEHMETAJ 07-350/01-10773 PARCELIM NE PARCELËN   ME NR.219-0 Z.K. JAHOC 12.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

5 5 PETRIT PRENKAJ 07-350/01-8898 PARCELIM NE PARCELËN   ME NR105-1  Z.K. GJAKOVË QYTET 12.05.2017 REFUZIM DURRIJE BERISHA

6 6 FATOS MALOKU 07-350/01-10890
PARCELIM NE PARCELËN   ME NR.  5106-12  Z.K. GJAKOVË 
JASHT QYTET 15.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

7 7 HASAN KËRSHI 07-350/01-10578
RI PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 4359-38 DHE 4359-39  
Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 15.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 60

8 8 MARTIN GJOKAJ 07-350/02-9029 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 137-34 Z.K.JAHOC 15.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

9 9 SABAHUDIN ( MUHAMET) BYTYQI 07-350/01-9978
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 4355-48 DHE 4362-13   Z.K. 
GJAKOVË JASHT QYTET 16.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 60

10 10 PJETËR DUSHI 07-350/01-10614 PARCELIM NE PARCELËN ME NUMËR  362-2 Z.K.JAHOC 17.05.2017
NDËRPREHET
PROCEDURA AGRON GOJANI

11 11 ZEF MUQAJ 07-350/01-9925 PARCELIM NE PARCELËN ME NUMËR  724-0 Z.K.BREKOC 17.055.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

12 12 KASIM ( MUHAMET) BYTYQI 07-350/02-10670
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR.4208-26 NË  Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 17.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

13 13 SKENDER XHARAVINA 07-351/01-9218 PARCELIM NE PARCELËN ME NUMËR  262-18  Z.K.JAHOC 17.05.2017
NDERPREHET
PROCEDURA AGRON GOJANI

14 14 SOKOL OSMANI 07-350/02-9399
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR.4208-26 NË  Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 24.05.2017

NDERPREHET
PROCEDURA AGRON GOJANI 30

15 15 GJEVA ROGOVA 04-350/01-4040
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR.4238-1   NË  Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 30.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

16 16 AFRIM DRINI 07-350/01-13228/17
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 4491-1  NË  Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 31.05.2017 REFUZIM DURRIJE BERISHA

KUSHTET NDERTIMORE

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT MAJ- 2017 



17 1 PASHË DAIJA, AFRIM KËPUSKA, 07-351-2288

KUSHTE NDERTIMI PËR RISTRUKTURIM DHE NGRITJE TË 
ETAZHITETIT PËR NDËRTIMIN E  KOMPLEKSIT TË 
OBJEKTEVE TË BANIMIT SHUMË  BANESOR   ME LOKALE  
PUNE   NË PARCELAT KADASTRALE NDËRTIMORE  ME NR. 67-
7 DHE 4367-1,3,4,5 Z.K.GJAKOVË  QYTET DHE Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 02.05.2017 PËRGJIGJE DURRIJE BERISHA

18 2 ALBERT HAXHIKADRIJA 07-351/01-4117

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL  ME 
ETAZHITET B-P-1 NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR.5274-4 
Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 05.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

19 3 AVNI KATONA 07-351/01-9091
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL    NË  
PARCELË KADASTRALE ME  NR. 2999-2  Z.K.GJAKOVË  QYTET 12.05.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

20 4 REMZI RRAHMANAJ 07-351-/01-4123
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  INDIVIDUAL  NÊ  PARCELËN  
ME NR. 4370-9  Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 12.05.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

21 5 MUHARREM KYQYKU 07-351-/01-5318
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  INDIVIDUAL  NÊ  PARCELËN  
ME NR.526-1   Z.K.GJAKOVË QYTET 17.05.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

22 6 KADRUSH HOTI 07-351/01-2270/17

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL  ME 
ETAZHITET P-1 NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR.1301-19 
Z.K.GJAKOVË   QYTET 18.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

23 7
DREJTORIA PËR ARSIM,KULTURË DHE
 SHKENCË 07-351/02-10947

KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET SHKOLLOR  NË  PARCELAT  
ME  NR. 97-2, 399-1  DHE 398-0    Z.K.KORENICË 18.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

24 8 BEKIM ( RAMIZ ) BELLANICA 07-351/02-775
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR  TË BANIMIT 
INDIVIDUAL P-1  NË  PARCELEN ME  NR. 205-2   Z.K.JAHOC 19.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

VENDIM MBI
 KUSHTET

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

25 9 ESAT ( MUSTAFË ) RAMADANI 07-351/02-8873
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR  TË BANIMIT 
INDIVIDUAL P-1  NË  PARCELEN ME  NR. 456-9 Z.K.JAHOC 22.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

VENDIM MBI
 KUSHTET

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

26 10 MYZAQETQ SEJFULLAH 07-351/01-6465/17

 KUSHTE NDERTIMI PËR  MBINDERTIM  TË OBJEKTIT 
BANIMOR   NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR. 2314-4  
Z.K.GJAKOVË  QYTET 24.05.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

27 11 SAMSON GJOKAJ 07-351/01-12369
KUSHTE NDERTIMI   PËR  NDËRTIMOR  TË BANIMIT 
INDIVIDUAL  NË  PARCELEN ME  NR.461-13 Z.K.BREKOC 25.04.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

28 12 FAHRI MORINA 07-351/01-12622

 KUSHTE NDERTIMI PËR  NDERTIM  TË OBJEKTIT BANIMOR   
NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR. 822-2Z.K.GJAKOVË  
QYTET 24.05.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE AGRON GOJANI

29 13 BAJRAM (DAKLAN ) FILA 07-351/01-11211

 KUSHTE NDERTIMI PËR NDERTIM  TË OBJEKTIT BANIMOR  
ME ETAZHITET B-P  NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR.5776-
0 Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 26.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

VENDIM MBI
 KUSHTET

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

30 14 FLORENT, BLERIM DHE LABINOT LIPOVECI 07-351/03-6825

 KUSHTE NDERTIMI PËR  NDERTIM  TË OBJEKTIT AFARIST  ME 
ETAZHITET B-P-2 NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR.4501-42 
Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 29.04.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

31 15 ZENEL QUNI 07-351/01-7452

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL P-1 NË  
PARCELAT KADASTRALE ME  NR.1301-23 DHE 1301-24  
Z.K.GJAKOVË QYTET 30.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

LEJET E NDERTIMIT

32 1
DREJTORIA PËR PUNË TË PËRGJITHSHME
ADMINISTRATIVE 07-351/01-9577

LEJE RI NDERTIMI  TË OBJEKTIT EKZISTUES DHE NDËRTIMI I 
ANEKSIT TËOBJEKTIT ADMINISTRATIV  TË  KOMUNËS  ME 
ETAZHITET "B+P-5"  NE PARCELAT  ME NR.5794-0DHE 235-0  
Z.K.GJAKOVE  QYTET 05.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 3524.0M² I LIRUAR

EPTISA 
PRISHTINË

33 2 FEJZULLAH ( XHAFER ) LLUKACI 07-351/01-8069

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P-1  NE PARCELAT  ME NR. 4208-24 DHE 4208-25 
Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 05.05.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 182.38M² 860

A&D PROJECT 
PRISHTINË



34 3 RFET (DALIP ) TRUPAJ 07-351-9472

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P-2  NE PARCELËN   ME NR. 2638-1 Z.K.GJAKOVE  
QYTET 05.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 288.87M1 1152

REAL PROJECT 
GJAKOVË

35 4
JASHAR (MUHARREM ) CANA DHE 
FLUTURA ( MUHAMET ) CANA 07-351-/01-4494

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKTAFARISTO ZEJTAR ME 
ETAZHITET B-P-4  NE PARCELAT  ME NR.  19-3, 20-6 DHE 20-21 
Z.KZIDI I SADIK AGËS 11.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 4392.0M² 11287.44

STUDIO 11 SHPK 
PRISHTINË

36 5 HYSEN ( XHAVIT) BROVINA 07-351/01-48278/16

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET "P-1"  NE PARCELËN  ME NR.827-9 Z.K.GJAKOVE 
QYTET 11.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 270.3 M² I LIRUAR

SUPER ARK 
GJAKOVË

37 6 ELVER (ZHUT ) GASHI 07-351/01-4959/17
LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET "P-1"  NE PARCELËN  ME NR. 418-09 Z.K.JAHOC 12.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 254.16 M² 1183.76

REAL PROJECT 
GJAKOVË

38 7 GAZMEND (AZIZ) CANHASI 07-351/01-7228

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKTEKONOMIK  ME ETAZHITET 
PERDHESE NE PARCELËN  ME NR.  32-1 Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 
II 17.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 491.0 M² 1262

ALBA CONARK 
GJAKOVË

39 8
ARBEN ( RAGIP ) STAVILECI DHE
FLORENT ( IBRAHIM ) ZHUBI 07-351/01-7292

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUA ME 
ETAZHITET P +1  NE PARCELËN  ME NR. 1440-1  Z.K.GJAKOVË    
QYTET 19.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 420.20 M² 1548.58

ALBA CONARK 
GJAKOVË

40 9 ZYRA KOMUNALE E KOMUNITETEVE 07-351/01-10153

LEJE NDERTIMI  PER   OBJEKTE TË   BANIMIT  INDIVIDUAL  
NGA PROGRAMI PËR RIATDHESIM NE PARCELAT  ME NR. 1257-
3 DHE 1258-3 Z.K. SKIVJAN 23.05.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA AGRON GOJANI

41 10 ZYRA KOMUNALE E KOMUNITETEVE 07-351/01-10155

LEJE NDERTIMI  PER   OBJEKTE TË   BANIMIT  INDIVIDUAL  
NGA PROGRAMI PËR RIATDHESIM NE PARCELAT  ME NR. 1257-
4 DHE 1258-34Z.K. SKIVJAN 23.05.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA AGRON GOJANI

42 11 ART KONSTRUKSION 07-351/01-11432

LEJE NDERTIMI  PER NGRITJEN E KATEVE NË OBJEKT IN E  
BANIMIT SHUMË BANESOR NGA 2B-P-7 NË 2B-P-10  NE 
PARCELAT   ME NR.  1036-1,1036-2, 1036-3 DHE 1036-4 Z.K.GJAKOVË  
QYTET 24.05.2017 REFUZIM AGRON GOJANI

43 12 SHKELZEN ROKA 07-351-46262/16

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR ME 
AFARIZËM  ME ETAZHITET B-P +4-NK  NE PARCELËN  ME NR. 
5081-18 Z.K.GJAKOVË  JASHT  QYTET 24.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 5042.51 M² 19189.48

ALBA CONARK 
GJAKOVË

44 13 FAIK ( BAJRAM ) MORINA 07-351/01-9107

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUA ME 
ETAZHITET P +1  NE PARCELËN  ME NR.243-3 Z.K.GJAKOVË    
QYTET 29.05.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 158.03 M² 1590.36

NNP ODA 
PRISHTINË

45 1 ADEM (XHELADIN ) POZHEGU 07-351/01-8249

ZGJATJE AFATI LEJES SE NDERTTIMIT ME NUMËR 07-351-4407 
DATË 08.11.2013 PËR NDËRTIM NË PARCELAT ME NUMËR 4408-4 
DHE 4408-7 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 24.05.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT

LEJE RRËNIMI



46 1 SHUKRI (TAFIL) LILA 07-351/01-7245

LEJE PËRDORIMI OBJEKTIT SHUMËBANESOR ME ETAZHITET 
B+P+6, NË PARCELAT KADASTRALE NDËRTIMORE ME NUMËR 
4500-1 DHE 4500-2  Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 23.05.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET 

47 1 JAHA SOLAR SHPK 07-352/01-10552
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR PARCELËN  
ME NUMËR 69-7   Z.K.KUSAR 10.05.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI 10

48 2 JAHA SOLAR SHPK 07-352/01-10524
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR PARCELAT  
ME NUMËR 68-12 DHE 69-8  Z.K.KUSAR 10.05.2018 NJOFTIM AGRON GOJANI 10

49 3 ARSIM (XHEMAJLI ) BEQIRAJ 07-351/01-13045
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR PARCELAT 
ME NUMËR 167-1  DHE 176-1  Z.K.ZIDI I SAFDIK AGëS II 25.05.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA 10

INFRASTRUKTURE

50 1 ELVAN MULLATAHIRI 07-351/02-4809
LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR SHTRIRJEN 
E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË RRUGËN HAKI TAHA 02.05.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 100

51 2 NNSH PICOLO 07-353/02-5330

LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR SHTRIRJEN 
E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË RRUGËN 
SKËNDERBEU DHE XHAFER LIPOVECI 02.05.2017

NDERPREHET
 PROCEDURA LULZIM HAXHIU

52 3 LULZIM THAQI 07-351-51050/16

LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR SHTRIRJEN 
E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË RRUGËN REGJIONALE 
GJAKOVË PRIZREN 02.05.2017

NDERPREHET
 PROCEDURA LULZIM HAXHIU

53 4 IPKO TELECOMUNICATION 01-410/04-938
PERGJIGJE NË KËRKESËN E Z.SHTALPJA PËR KASETEN MDF 
NË RRUGËN MITHAT FRASHËRI 05.05.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

54 5 ZEQË JASIQI 07-353/02-7609
KERKESE PER LARGIMIN E ORMANIT MDF TË OPERATORIT 
IPKO NGA SIPERFAQJA PUBLIKE 05.05.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

55 6 NPN DEVA COM 07-351/01-10175

LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR SHTRIRJEN 
E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË RRUGËN ALI PASHË 
TEPELENA DHE NDERTIMIN E TRAFOSTACIONIT 05.05.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 376

56 7 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-350/02-9626
KUSHTET TEKNIKE PëR PUNIMIN E PROJKETIT TE 
INFRASTRUKTURËS - RRUGËS PETRO NINI LUARASI 05.05.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU I LIRUAR

57 8 IDRIZ KUSARI 07-070/01-10446/17
ANKESE DHE KERKESE PER DISLOCIMIN E ORMANIT 
ELEKTRIK NE RRUGEN TEFIK ÇANGA 11.05.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

58 9 HAMID FETAHU 07-351/01-1722
DISLOKIM I SHTYLLES ELEKTRIKE DHE LARGIMI I ORMANIT 
TE NDRIQIMIT PUBLIK NGA SIPERFAQJA PUBLIKE 17.05.2017

NDERPREHET
 PROCEDURA LULZIM HAXHIU

59 10 KRU RADONIQI 09/07-352/03-11939
SIGURIMI I PËLQIMIT  PPËR SHFRYTËZIMIN E RRUGËS NË 
PRONËSI TË ISH NP METALIKU 29.05.2017 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEJET E PËRDORIMIT



60 11 KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME 07-352/03-9552

LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR KYQJE NË 
RRJETIN KRYESORË TË KANALIZIMIT NË RRUGËN XHELADIN 
HANA 29.05.2017

NDERPREHET
 PROCEDURA LULZIM HAXHIU

61 1
ARGJENT MOORINA

07-353/01-9425/17
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 02.05.2017 NJOFTIM FATOS DEDA

62 2 BEKIM HANA FIRMA 'OMEGA" 07-353/04-9587
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 03.05.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

63 3 BLEND GUNGA FIRMA "NOA" 07-353/01-9585
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 03.05.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

64 4 ARIANIT GODENI KOLEGJI AAB 07-353/01-10092
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E SHTANDIT PËR SHËRBIME INFERMIERIE 04.05.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

LIRUAR NGA 
TAKSA ME 
VENDIM TE 
B.D.

65 5 FIDAN  MEJZINI DPZ "SHARRI" 07-353/02-9503
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E APARATIT PËR AKULLORE 05.05.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 30

66 6 FARI  MEJZINI DPZ "SHARRI  1" 07-353/02-9504
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 05.05.2018

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 60

67 7 FARI  MEJZINI DPZ "SHARRI  1" 07-353/02-9506
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E APARATIT PËR AKULLORE 05.05.2019

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 30

68 8 SHPEND AXHEMI FIRMA "IDEN COSMETICS -2 07-353/01-9983
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 08.05.2017 PEERGJIGJE LULZIM HAXHIU

69 9 BLUE CHIP KOSOVO LLC-COMODITA HOME 07-353/01-10076
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 10.05.2017 PEERGJIGJE LULZIM HAXHIU

70 10 HALIL REXHA 07-353/01-44084/16
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 11.05.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA LULZIM HAXHIU

71 11 MIRLINDA MORINA DPH"ALBI" 07-353/01-9494
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 11.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 60

72 12 JAHJA KERLESHI 07-353/01-11041
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 11.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 180

73 13 ABETARE DOMI 07-353/01-11833

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
ORGANIZIMIN E KONCERTIT FESTIV NE LOKACIONIN LOMA 
E DRITHIT 12.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA TE LIRUAR

74 14 IKONE STUDIO- AGON UKAJ 07-353/01-15143
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
INQIZIMIN E VIDEO-S  NE LOKACIONIN LOMA E DRITHIT 16.05.2017 PELQIM PARIMOR FATOS DEDA TE LIRUAR

75 15 ERKIN KARA 07-353/01-12319

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
ORGANIZIMIN E IFTARIT TË BAJRAMIT NGA KFOR-I TURK  NE 
LOKACIONIN LOMA E DRITHIT 16.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA TE LIRUAR

76 16 EDMOND XHEVAKA 07-353/01-9976
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 16.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 60

77 17 EROL XERXA 07-353/02-10686
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 17.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 120

78 18 GJERGJ SYLAJ 07-353/01-12358

KERKESE PER VAZHDIMIN E KONTRATES PËRSHFRYTËZIMIN 
E PRONËS KOMUNALE PËR VENDOSJEN E PANOSE 
REKLAMUESE 18.05.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  



79 19 PAL NUSHI BI 07-353/01-12076
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 18.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 180

80 20 BURIM SAHATQIU 07-353/01-12050/17

KERKESE PER VAZHDIMIN E KONTRATES PËRSHFRYTËZIMIN 
E PRONËS KOMUNALE PËR VENDOSJEN E PANOSE 
REKLAMUESE 19.05.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 20

81 21 JETON SADA DPH " JETONI-S" 07-353/01-12205
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 19.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 60

82 22 ARIANIT MORINA 07-353/01-5588

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
ORGANIZIMIN E MANIFESTIMIT MASSIVE -FEST TEK URA E 
FSHAJT 19.05.2017 PELQIM PARIMOR FATOS DEDA TE LIRUAR

83 23 SMAJL ADEMAJ DPH "BLOCK BAR 07-353/01-9601
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 19.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 90

84 24 ILIRIJANA SAHITAJ VM3 07-353/0110807

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
ORGANIZIMIN E IFTARIT TË BAJRAMIT NGA COCA COLA   NE 
LOKACIONIN PALLATI I KULTURËS 22.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA TE LIRUAR

85 25 NASIM QENAJ DPZ "ERMIRA 3" 07-353/01-11360
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E APARATIT PER AKULLORE 22.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 30

86 26 NASIM QENAJ DPZ "ERMIRA 3" 07-353/01-11362
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 22.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 120

87 27 AMIR SHALA DPH "HMM CREM CAFÉ" 07-353/02-10755
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 22.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 90

88 28 KUSHTRIM ARLLATI DPT "ARLLATI" 07-353/04-9586
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E FRIGORIFER PER AKULLORE 22.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 60

89 29 BLERIM TURKAJ NSHN "BANANA SPLIT" 07-353/01-11920
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 22.05.2017 NJOFTIM FATOS DEDA

90 30 TELEKOMI I KOSOVËS 07-691/08-5325/17
VAZHDIM I KONTRATËS PËR SHFRYT3ZIMIN E TOKËS 
NDËRTIMORE PËR VENDOSJEN E ANTENËS 23.05.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 3456

91 31 HENERJETA LILA "NOA"SHPK 07-353/01-12652
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 23.05.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

92 32 HANA LLESHDEDAJ 07-353/01-11579
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 90

93 33 ARGJENT ZYMERAJ 07-353/04-12453/17
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 23.05.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

94 34 ARBER MORINA DPH "VIOR -M" 07-353/02-10464
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 24.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 240

95 35 ADMIR SHYTI DPH " ADI" 07-353/01-11357
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 24.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 90

96 36 VEZIR RAMA 07-353/01-13214/17
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E PANOSE REKLAMUESE 29.05.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 204.8

97 37 ERMIK BYTYQI DPH" TULI" 07-353/02-11398
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 29.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 60

98 38 VEZIR RAMA DPH "SARANDA" 07-353/01-12156
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 30.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 180



99 39 ARDIT DUJAKA DPH"LEGENDS" 07-353/01-11921
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 30.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 180

100 40 LULZIM IMERI DPH "TE BARDHOSHAT" 07-353/01-11326
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 30.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 90

101 41 ENDRIT CURRI DPH "DEEP BAR - EC" 07-353/02-10761
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 30.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 180

102 42 SADIK IMERI DPH "TE BARDHOSHAT" 07-353/01-13462
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 30.05.2017 POZITIVE FATOS DEDA 30

LEJET MJEDISORE

103 1 SHKËLZEN ROKA 07-351/02-3184

LEJE MJEDISORE KOMUNALE PËR  OBJEKT SHUMË BANESOR 
ME  AFARIZËM  ME ETAZHITET B+P+4-NK, NË PARCELAT 
NDËRTIMORE KADASTRALËN ME NR.5081-18 Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 08.05.2017 POZITIVI FATOS DEDA 1654.84

104 2
DREJTORIA PËR BUJQËSI,PYLLTARI DHE
ZHVILLIM RURAL 07-351/01-10512

LEJE MJEDISORE KOMUNALE PËR OBJEKTIN E QENDRES SE 
GRUMBULLIMIT TË MAJLTËS 22.05.2017 NJOFTIM FATOS DEDA

TE NDRYSHME

105 1 DODË PREQI 07-070/01-9654 ANKESË NË REFUZIMIN E DUMM-SË 02.05.2017 AKTPERCJELLJE ZENEL SHABANI

106 2 FAIK MORINA 07-351/01-9107 KERKESE PER DISLOCIM TE LOKACIONIT TE OBJEKTIT 03.05.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

107 3 LEONID SHEHU 07--465/01-7277/17 VERTETIM I UZURPIMIT NË FSHATIN CËRMIJAN 04.05.2017 KONKLUZION GENC THAQI

108 4 KUJTIM BAKIJA DHE KUJTIM NALLBANI 07-351/01-9717 KERKESE PER SHKEPUTJE TE LOKACIONIT 04.05.2017 PELQIM DURRIJE BERISHA

109 5 ALI TOPALLI 07-353/01-9653 DOKUMENTACION TE TROLLIT NË BREKOC 05.05.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

110 6 BESFORT SHTALOJA 07-353/02-309 ANKESE PER LARGIMIN E ORMANIT MDF TE IPKO-S 05.05.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

111 7 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-034/01-9707/17
SHENIME PER PALUEJTSHMERITE E PERFSHIERA NË
 PRIVATIZIM 11.05.2017 INFORMATË DURRIJE BERISHA

112 8 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-034/01-10184
SHENIME PER PALUEJTSHMERITE E PERFSHIERA NË
 PRIVATIZIM 12.05.2017 INFORMATË DURRIJE BERISHA

113 9 NUSH NDRECAJ 07-033/01-9677 DOKUMENTACION I NJESISE BANESORE 12.05.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

114 10 POPOVIQ MILANKA 07-034/01-8220 DOKUMENTACION I NJESISE BANESORE 15.05.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

115 11 SPITALI REGJIONAL ISA GREZDA 07-351/01-12121
KERKESE PER MIRATIMIN E RENOVIMIT TE QENDRES 
SPITALORE -EFIQIENCA E ENERGJISË 16.05.2017 PELQIM DURRIJE BERISHA

116 12 VLLAZNIM  BYCI 07-033/02-12338
KOPJEN E KONTRATËS MBI MARRJEN NË SHFRYTËZIM 
TË TOKËS NDRTIMORE 22.05.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

117 13 SHKËLZEN ( RAMIZ ) MORINA 07-351/01-12079
VERTETIM PËR SHËNIME NGA REGJISTRI I ND3RTIMEVE PA 
LEJE 23.05.2017 INFORMATË ZENEL SHABANI

118 14 NJAZI HASIMJA 07-353/01-13323 KERKESE PER DISLOCIMIN E ORMANIT TE NDRIQIMIT PUBLIK 29.05.2017
AKTPERCJELLJE 
DSHP-SË LULZIM HAXHIU

119 15 ARMEND BEJTULLAHU 07-351/01-8730 OFRIM I BASHKËPUNIMIT NË BASHKËINVESTIM 31.05.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

U.D.DREJTORIT: ELIDA BEJTULLAHU


